SAN CARLOS DE GUATEMALA, REF. SUSCRIPCION DEL ACUERDO DE SUBVENCION 
(GRANT AGREEMENT 101179172) COMO PARTE DEL APORTE 1/3 PARA LA 
IMPLEMENTACION DEL PROYECTO MOCHILA. EUR 22,535.00 * TC1.15730 = USD 
26,079.76 TC7.65893 DEL 12.11.2025

15:38

SON:  CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES 
06/100 QUETZALES.

199,743.06

199,743.06Suma Q:

EVENTO: 3-06-10 PREPARÓ: 4572 REVISÓ: APROBÓ:3860 3679

87733

28 de Nov de 2025

Sec.

No.
Guatemala, 

4

22106003
22106003001
22106003001001

DEPÓSITOS DE ENTIDADES AUTÓNOMAS NO EMPRESARIALES

EN MONEDA NACIONAL

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

[...]

SERVICIO DE FORMACION Y PROFESIONAI.IZACION DE 450 ESTUDIANTES DE LATERCERA COHORÍE OE LA LICENCIAÍURA

EN PRIMARIA INfERCULTURAL cON ENFAs¡s EN EDUcAcIoN BILINGÚE, A TRAVES DE LA EFPEM oE LAUNIVERSIDAo DE

SAN CARLOS DE GUATEMALA, PAGO fO CORRESPONDIENTE AL 4OC6 CUARTOIRIMESTRE DELAÑO 2025,

891,000.00o

TOTAL EN LETRAS:
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUETZALES 891,000.00o

ffi @

@ @ No. 1774955

ORIGII{AL EI{TERA''¡TE